Протокол № 2

заседания ученического самоуправления

от 29.09.2016 г.

Присутствовало: 16

Отсутствовало: 1

Повестка дня

1. Выборы президента школы 2016/2017.

2. Подготовка и проведение Дня самоуправления в школе.

3. Составление плана работы на октябрь

Слушали:

1. Педагога-организатора Силкину М.Г., которая сообщила о том, что в

школе 03 октября пройдут выборы президента школы. На выборах

будут представлены 2 кандидатуры: Дорохова Надежда, ученица 9-А

класса и Аблаев Арсен, ученик 10 класса.

2. Педагога-организатора, которая объявила о том, что 05.10.16 г. в

школепройдет День самоуправления в связи с праздником День

учителя.

3. Силкина М.Г. рассказала о мероприятиях, которые будут проходит в

октябре.

Решили:

1. Принять к сведению информацию о выборах президента школы.

2. Подготовить план работы на День самоуправления, распределить

обязанности. Назначить ответственных 11 класс.

3. По третьему вопросу решили план принять к исполнению. Объявление

с программой проведения осенних мероприятий оформить пресс-

центру.

Секретарь:  Конивец Мария

Педагог-организатор:  Силкина М.Г.